
Vereinsrat SSV Stötteritz e.V. / Ansprechpartner unserer Abteilungen
Volleyball 1 
Abteilungsleiter: Andre Hofreiter
Kontakt: volleyball1@ssvstoetteritz.de
Trainingsort: Thierschstraße 5
Trainingszeiten: Donnerstag 20:15 – 21:45 Uhr
Volleyball 2 
Abteilungsleiter Gerd Götz
Kontakt: volleyball2@ssvstoetteritz.de
Trainingsort: Turnhalle Döllingstraße
Trainingszeiten: Donnerstag 19:00 – 21:00 Uhr

Schwimmen
Abteilungsleiterin: Cornelia Vattes
Kontakt: schwimmen@ssvstoetteritz.de
Trainingsort: Schwimmhalle Kolmstraße
Trainingszeiten: Dienstag:  19:00 – 21:00 Uhr 

Freitag:18:00 – 20:00 Uhr

Gymnastik Marienbrunn
Abteilungsleiterin: Janet Ernst
Kontakt: gymnastikmb1@ssvstoetteritz.de
Trainingsort: Albert Schweizer Schule
Trainingszeiten: Freitag 18:00 – 18:45 Uhr 
Gymnastik
Abteilungsleiterin: Johanna Zaspel
Kontakt: gymnastik@ssvstoetteritz.de
Trainingsort: Turnhalle Lange Reihe
Trainingszeit: Dienstag 14:00 – 15:00 Uhr

Billard
Abteilungsleiter: Axel Zaddach
Kontakt: billard@ssvstoetteritz.de
Trainingsort: Billardraum Vereinsraum
Trainingszeiten: Dienstag 17:30 – 20:00 Uhr

Freitag 17:30 – 22:00 Uhr

Tischtennis
Abteilungsleiter: Sven Weiß
Kontakt: tischtennis@ssvstoetteritz.de
Trainingsort: Turnhalle Frankestraße
Trainingszeiten: 
Jugend: Montag, Mittwoch, Freitag

17:15 – 18:45 Uhr
Erwachsene: Montag – Freitag

18:45 – 21:45 Uhr

Popgymnastik
Abteilungsleiterin: Christiane Haberecht
Kontakt: popgymnastik@ssvstoetteritz.de
Trainingsort: Ernst-Pinkert Schule
Trainingszeiten: Dienstag 18:15 – 19:15

Fußball
Abteilungsleiter:    Ronny Herbst-Schirrmeister
Kontakt: fussball@ssvstoetteritz.de
Trainingsort: Südoststadion
Trainingszeiten: siehe Trainingsplan 

in PLANUNG

Abteilung DART
Abteilung KINDERTURNEN
Abteilung GESUNDHEITSSPORT
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